
Contacto

Teléfono +034 956149565
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO-2020/2733
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2020
a las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la instalación de aparatos en parques biosaludables en Barriadas
Rurales.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.077 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.940 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO GALANTE GUTIÉRREZ
NIF 32058403Z

Importes de Adjudicación

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17cc5e99-47cb-4bcb-ad63-eb36c188dd6a


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.940 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.077 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tdeIX%2BLULssBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006010779 |  2020-440920 | jue, 10 dic 2020 14:18:06:866 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143376006428163907530275052538231497874 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tdeIX%2BLULssBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

